

广州白云国际机场三期扩建工程空管工程建筑智能化施工专业承包 (项目编号: JG2024-1436)

资格审查情况报告

本项目由中国民用航空中南地区空中交通管理局、中国建筑第八工程局有限公司(招标人)组织的广州白云国际机场三期扩建工程空管工程建筑智能化施工专业承包[项目编号: JG2024-1436]招标项目, 已委托建成工程咨询股份有限公司(招标代理机构)在广州公共资源交易中心组织进行公开招标, 已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下:

本项目于2024年4月1日14时30分至2024年4月29日11时00分在广州公共资源交易中心网(网址: <http://www.gzggzy.cn>)、广东省招标投标监管网(网址: <http://zbtb.gd.gov.cn>)、中国招标投标公共服务平台(网址: <http://www.cebpubservice.com>)等法定媒体发布招标公告, 于2024年4月8日发布答疑澄清纪要, 于2024年4月12日发布答疑澄清纪要2。本项目实施电子化招投标, 各投标人于2024年4月2日00时00分至2024年4月29日11时00分通过广州公共资源交易中心交易平台网站办理网上投标登记手续和递交电子投标文件。至截止时间2024年4月29日11时00分, 共收到16家投标人(分别是: 广东亿迅科技有限公司、深圳市水务科技有限公司、广东南方电信规划咨询设计院有限公司、中建电子信息技术有限公司、长讯通信服务有限公司、福建省邮电工程有限公司、润建股份有限公司、联通数字科技有限公司、中建三局第一建设工程有限责任公司、中建四局安装工程有限公司、宏景科技股份有限公司、广东南方通信建设有限公司、中通服建设有限公司、中电科普天科技股份有限公司、中建三局智能技术有限公司、浪潮通信信息系统有限公司。)办理了网上投标登记手续, 其中广东亿迅科技有限公司、深圳市水务科技有限公司未按时递交电子投标文件, 作放弃投标处理, 其余14家投标人都按时递交了电子投标文件。其中有10家投标人(分别是: 长讯通信服务有限公司、福建省邮电工程有限公司、润建股份有限公司、联通数字科技有限公司、中建三局第一建设工程有限责任公司、宏景科技股份有限公司、广东南方通信建设有限公司、中电科普天科技股份有限公司、中建三局智能技术有限公司、浪潮通信信息系统有限公司。)在规定的时间内递交了备用投标文件电子光盘(详见《备用光盘递交登记表》)。

本该项目于2024年4月29日11时00分在广州公共资源交易中心(第01开标室)进行公开开标工作, 开标全过程在广州公共资源交易中心电子见证下进行, 由招标代理单位主持进行。在规定的时间内, 14家投标人均解密成功, 进行了公开开标(详见《开标记录表》、《投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》、《历史投标文件电脑机器特征码系统分析结论表》), 各投标人未对开标过程提出异议(详见《异议记录表》)。共有14家投标人进入了资格审查环节。

本项目评标工作于2024年4月30日9时30分在广州公共资源交易中心第07评标室(中心本部4F)进行, 本

项目采用资格后审方式进行资格审查，招标人依法组建评标委员会。本项目评标委员会由7人组成，其中5名评委由广东省综合评标评审专家库中随机抽取产生，招标人委派2名评委。评标委员会专家名单：

，评标委员会一致推举

专家为评标委员会组长。根据招标文件规定评标委员会负责资格审查及评标工作。评标委员会对投标申请人提交的资格审查材料对照招标公告和招标文件规定的资格审查合格条件进行资格审查，中通服建设有限公司的授权委托书未按要求提供法定代表人身份证复印件，授权委托书无效，不予通过资格审查，其余13家投标申请人通过资格审查，详见《资格审查记录表》、《资格审查汇总表》。具体结果如下：

序号	投标人	结论（通过/不通过）	不通过原因
1	广东南方电信规划咨询设计院有限公司	通过	
2	中建电子信息技术有限公司	通过	
3	长讯通信服务有限公司	通过	
4	福建省邮电工程有限公司	通过	
5	润建股份有限公司	通过	
6	联通数字科技有限公司	通过	
7	中建三局第一建设工程有限责任公司	通过	
8	中建四局安装工程有限公司	通过	
9	宏景科技股份有限公司	通过	
10	广东南方通信建设有限公司	通过	
11	中通服建设有限公司	不通过	授权委托书未按要求提供法定代表人身份证复印件，授权委托书无效
12	中电科普天科技股份有限公司	通过	
13	中建三局智能技术有限公司	通过	
14	浪潮通信信息系统有限公司	通过	

特此报告。

评标委员会组长签名：

评标委员会成员签名：

2024年4月30日